
Projekt-Nummer

(wenn vorhanden)
Auftraggeber Auftragsgegenstand Bezeichnung Lose Ort der Ausführung Vergabeverfahren

Bekanntmachung

am (Datum)

Submission

(Datum/Uhrzeit)

Auftrag vergeben

(Datum)
Auftrag vergeben an

WOK2020-05 WOK San AZ 300 Stöchelsberg Stöchelsberg 84333 Malgersdorf Öffentliche Ausschreibung 06.03.2020 23.03.2020 14:45 Uhr 08.04.2020 Fa. Sem Bau GmbH

WOK2020-06 WOK San.HL Malgersdorf Dorfpl./Ambergstr. 84333  Malgersdorf Öffentliche Ausschreibung 06.03.2020 23.03.2020 14:30 Uhr 08.04.2020 Fa Bauer GmbH

WOK2020-18 WOK BG Haselberg II Taufk. Gem Falkenberg Taufkirchen 84326 Falkenberg Öffentliche Ausschreibung 06.03.2020 23.03.2020 15:00 Uhr 08.04.2020 Fa Bauer GmbH

WOK2020-19 WOK BG Falkenberg Süd BA III
Ortsteil Falkenberg 84326 

Falkenberg
Öffentliche Ausschreibung 13.03.2020 03.04.2020 9:30Uhr 08.04.2020 Fa Kroiss GmbH

WOK2020-07_08 WOK San.Brunnengeb. Breitenloh/San.AZ300 MHB
Haberskirchen/Breitenloh 94419 

Reisbach
Öffentliche Ausschreibung 09.04.2020 28.04.2020 14:00Uhr 06.05.2020 Fa Würzinger GmbH

WOK2020-010209 WOK San. HL Mertsee/Ammelgering/Lalling
84333 Malgersorf

84326 Falkenberg
Öffentliche Ausschreibung 09.04.2020 28.04.2020 14:15Uhr 06.05.2020 Fa Kroiss GmbH

Auftrags- / Vergabebekanntmachungen des Zweckverbandes Wasserversorgung Oberes Kollbachtal (ZWOK):

Stand: 19.05.2020


